
 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21.10.2016 № 1210 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение о городском смотре-

конкурсе «С любовью к городу» в 2016 году 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, в целях реализации  муниципальной программы «Охрана 

окружающей среды», утвержденной постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.09.2013 № 1007, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в Положение о городском 

смотре-конкурсе «С любовью к городу» в 2016 году, утвержденное 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.06.2016 № 624: 

1.1. Раздел 5 «Подведение итогов смотра-конкурса» дополнить пунктом 

5.6 следующего содержания: 

«5.6. В случае если ни одному из участников смотра-конкурса ни в 

одной из номинаций (подноминаций) не присвоено призовое место, то 

комиссия в праве присвоить дополнительное место участнику и поощрить 



 

 

данного участника смотра-конкурса за счет денежных средств, оставшихся от 

неприсвоенной номинации (подноминации).». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Двинину Н.С. 

3. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Горшкова Е.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления в средствах массовой информации. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     М.А. Шинкарёв 

 


